АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» ноября 2019 года

                    № 60
п. Высокий Мыс
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 27.12.2017 № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино на 2018-2020 годы»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

       1.  Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 27 декабря 2017 года № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино на 2018-2020 годы» следующее изменения:

       1.1. В паспорте муниципальной программе строку семь изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования программы и объемы
	Средства бюджета сельского поселения Тундрино

Общий объем финансирования программы составляет 263.0 тысяч рублей, в том числе по годам:
2018 год – 65.0 рублей;

2019 год – 103.0 рублей;

2020 год – 121.079 рублей.

Размер расходуемых средств на реализацию программы, может уточняться и корректироваться, исходя из возможностей бюджетов, инфляционных процессов и экономических ситуаций.

       1.2. В абзаце 2 раздела 5 слова «293» заменить словами «289,079».
       1.3. В абзаце 5 раздела 5 слова «95.0» заменить словами «121,079».

       1.4. В перечень программных мероприятий по реализации муниципальной программы «Укрепление пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино на 2018-2020 годы» добавить строку следующего содержания согласно приложению к настоящему постановлению.

       1.5. В строке два столбца семь приложения к муниципальной программе слова «65.0» заменить словами «81.079».
       1.6. В строке девять столбца четыре приложения к муниципальной программе слова «293.0» заменить словами «289.079».
       1.7. В строке девять столбца семь приложения к муниципальной программе слова «95.0» заменить словами «121.079».
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                   В. В. Самсонов
                                                                                                                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                  от 12.11.2019 № 60
Перечень программных мероприятий по реализации муниципальной программы

«Укрепление пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино на 2018-2020 годы»
	№

п/п
	Мероприятия программы
	Срок выполнения
	Финансовые затраты по годам (тыс. руб)
	Источники финансирования
	Ожидаемые результаты

	всего
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.1
	Содержание в исправном состоянии противопожарного инвентаря (техническое содержание пожарных водоёмов)
	2018-2020
	10.0
	-
	-
	10.0
	Бюджет поселения
	Повышение пожарной безопасность на объектах социальной и жилой сферы